

JE Nygaard Holding ApS

C/O Scanlog Shipping ApS, Prags Boulevard 80
2300 København
CVR-nr. 40 48 96 57

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Jakob Ejland Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JE Nygaard Holding ApS
C/O Scanlog Shipping ApS
Prags Boulevard 80
2300 København

CVR-nr.: 40 48 96 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Ejland Nygaard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Kapitalinteresser

Global Fitness Enterprises ApS, København
Scanlog Shipping ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens har til formål at eje hele eller anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.550 kr. mod -2.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.550 kr. mod -1.563.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har på balancedagen tabt selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-3.550	-2.928
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.560.559
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	-3.550	-1.563.491
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.550	-1.563.491
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.550	-1.563.491
Disponeret i alt	-3.550	-1.563.491

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	260.000	260.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	260.000	260.000
	Anlægsaktiver i alt	260.000	260.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	0	220
	Omsætningsaktiver i alt	0	220
	Aktiver i alt	260.000	260.220

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.589.639	-1.586.089
Egenkapital i alt	-1.549.639	-1.546.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	21.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.807.059	1.785.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.809.639	1.806.309
Gældsforpligtelser i alt	1.809.639	1.806.309
Passiver i alt	260.000	260.220

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.586.089	-1.546.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.550	-3.550
	40.000	-1.589.639	-1.549.639

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på balancedagen tabt selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	1.820.559	1.610.559
Tilgang i årets løb	0	210.000
Kostpris 31. december 2023	1.820.559	1.820.559
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.560.559	0
Nedskrivning af kapitalinteresse	0	-1.560.559
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.560.559	-1.560.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	260.000	260.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Global Fitness Enterprises ApS, København	24,72 %	-3.631.577	-8.586.495
Scanlog Shipping ApS, København	50 %	342.035	-28.263

Global Fitness Enterprises ApS har endnu ikke aflagt årsrapport for 2023, hvorfor tallene er angivet for 2022.
